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İNSANIN ZAAFLARI 

 İnsan Unutkandır

 Hayat Boyunca İnsan Çok Çeşitli Olaylarla Karşılaşır

 Eğer İnsan Unutan Bir Varlık Olmasaydı Belkide Yaşadığı

Olayların Etkisine Tahammül Edemeyecekti

 Unutmak Bir Yerde Hayatın Yükünü Hafifletmektedir

 Önemli Olan İnsanın Geçirmiş Olduğu Olaylardan Ders Ve İbret

Almasıdır

 İşte Kur’an Bu Tür Unutkanlıkları Yererek İnsanları Bu Noktada

Dikkatli Olmaya Çağırmaktadır 1



Zümer 8
İnsan başına bir bela bir sıkıntı gelince hemen Rabbine yönelerek
dua eder. Sonrada Rabbi onu katından lütfettiği bir nimetle o
sıkıntıdan kurtarınca daha önce ona nasıl yalvarıp yakardığını
unutur.Allah’a ortaklar koşmaya başlar ve sonunda onun yolundan
sapar, insanları da saptırır. Ey Peygamber! O nankör insana de ki:
Küfrünle biraz daha eğlen bakalım. Şüphesiz sen cehennemliğin
tekisin.
Hasr-19
Siz Sakın o kimseler gibi olmayın ki, Onlar Allah’ı unuttular.
Bundan dolayıda Allah onlara kendilerini unutturdu. Ahiret
hazırlığı yapmak akıllarına bile gelmedi. İşte onlar doğru
yoldan çıkmış kimselerdir.
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KURAN’DAN YÜZ ÇEVİREN ALLAH’I UNUTUR, ALLAH DA ONU UNUTUR

Taha 124
Benim Kitabından Kim Yüz Çevirirse Bilsin Ki O, Dünyada Darlık Ve 
Sıkıntı İçinde Yaşayacaktır. Kıyamet Gününde İse Biz Onu Mahşer 
Yerine Kör Olarak Getireceğiz.

Taha 125
O Zaman Şöyle Diyecektir: Rabbim! Beni Mahşer Yerine Niçin Kör 
Olarak Haşrettin? Oysa Ben Dünyada İken Gören Birisiydim.

Taha 126
Allah Şöyle Cevap Verecektir. Evet Bu İş Böyle. Sana Ayetlerimiz Gelmişti, Sen 
Onları Unutup Bir Yana Atmıştın. Bugün De Sen Unutulacaksın.
Dua: 
Rabbimiz Unutur Veya Yanılırsak Bizi Sorumlu Tutma. (Bakara/286) 3



İNSAN TARTIŞMACIDIR

İnsanın Önemli Zaaflarından Biri De Tartışmaya Çok Düşkün Olmasıdır

ناسَانَ وَكَانََ ِ ثرَََالْا ءَ اكَا جَدَلَ شَيا
İnsan Tartışmaya Çok Düşkündür. Kehf 18/54

Tarih Boyunca Bütün Peygamberler, Din Konusunda Kendi 
Kavimleriyle Amansız Mücadele Etmiştir.

 Her Tartışma İlkeli Ve Seviyeli Olmalı
• Tartışma Ve Mücadelede Muhattaba Göre Uslüp
• Ortak Paydalara Öncelik Ve Referans Vermek (Ankebut 29/46)
• Mutlaka Delil Getirmek (Saffat 37/157)
• İhtilaflar Kur’anla Vuzuha Kavuşur (Nahl 64) 4



Dinlediginiz İçin Tesekkürler..


